
 

 

Uchwała Nr 8/2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 8 marca 2019 roku 

w sprawie przedłużenia kadencji Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie § 25 pkt. 24 oraz § 34 ust. 1 i ust.4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z póź. zm.), w związku z art. 231 i art. 232 Ustawy  
z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Na wniosek Rektora, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie przedłuża 
kadencję Uczelnianej Komisji Wyborczej, powołanej Uchwałą Nr 5/2015 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 23.01.2015 r. -   do dnia 31 stycznia 2020 roku.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 


